
Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mec. KRIC83000R - C.F. 91045540795 e-mail: 

kric83000r@istruzione.it - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it Tel. 0962 791221 – Sito Web www.icdafioreisola.edu.it 

 

 

 
 

Isola di Capo Rizzuto, 19 Settembre 2022 
Ai tutti i docenti dell’I.C. “G. da Fiore” 

Ai genitori degli alunni del plesso San Rocco e Le Castella 
 Scuola primaria 

Al DSGA 
Al sito web 

Al RE area Bacheche 

 

Comunicazione n. 14 
 

Oggetto: Chiusura locali scolastici per elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica  
25 settembre 2022 – Disponibilità locali 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista la nota prot. n 66031 del 28/07/2022 del Ministero dell’Istruzione Ufficio Gabinetto “Elezioni della Camera 
dei Deputati e del Senato della Repubblica – 25 settembre 2022”; 
- Considerato che il Comune di Isola Capo Rizzuto ha disposto la disponibilità degli edifici scolastici adibiti a seggi 
elettorali dal pomeriggio di venerdì 23 settembre 2022 e fino all’intera giornata di lunedì 26 settembre 2022 

 

DISPONE 
 

In occasione delle Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 25/09/2022, la sospensione 
delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 23 settembre fino all’intera giornata di lunedì 26 settembre e la 
chiusura dei seguenti plessi: 
 

• Scuola Elementare “S. Rocco” (Sezioni 1, 2, 3, 4, 5) 

• Scuola Elementare “Le Castella” (Sezioni 13, 14) 

 

Le attività nelle strutture scolastiche sedi di seggio elettorale, si svolgeranno secondo il seguente calendario: 
 

ELEZIONI CHIUSURA PLESSI DA: A: RIPRESA LEZIONI 

Elezioni Camera dei Deputati e Senato 

della Repubblica 

25 Settembre 2022 

Venerdì 23/09/2022 

(pomeriggio) 

Lunedì 

26/09/2022 

 

Martedì 

27/09/2022 

 

I docenti dei plessi interessati sono pregati di darne comunicazione alle famiglie degli alunni. 
 

Per gli altri plessi le attività si svolgeranno regolarmente. 
 

L’amministrazione comunale è direttamente responsabile del funzionamento del seggio, nonché della pulizia e 
sanificazione dei locali. 

 
                                                                                                                     Il Dirigente scolastico  
                                                                                                                     Dott. Antonio LIBARDI  

                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                   ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

K
R

IC
83

00
0R

 -
 E

34
1D

F
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

11
 -

 1
9/

09
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

mailto:kric83000r@istruzione.it
mailto:kric83000r@pec.istruzione.it
http://www.icdafioreisola.edu.it/

